

## روی دیگر مدیریت فوتبال

**نگاه**  
**سعید احمدیان**

فدراسیون فوتبال سفت و خودی ایستاده تا شرایط خود برای شروع رقابت‌های لیگ برتر را عملی کند. اتفاقی که با توجه به سوابق موجود به‌منظر می‌رسد باید آن را نقطه عطف و امیدی برای آینده فوتبال کشور قلمداد کرد. اتفاقی که خروجی‌اش به سود فوتبال مملکت است و باید از آن استقبال و از مهدی تاج و

سایر مدیران فدراسیون فوتبال تجلیل کرد. تأخیر در برگزاری لیگ برتر فوتبال تا تعجیز نشدن ورزشگاه‌ها برای تأمین امنیت تماشاگران یکی از همان نقاط روشن کارنامه مهدی تاج در فدراسیون فوتبال است. اتفاقات تلخ و خونین سال گذشته استادیوم‌های فوتبال برای اولین بار رخ نداده بود و در سال‌های گذشته هم ورزشگاه‌های کشورمان شاهد چنین اتفاقاتی بوده است و به قول مهدی تاج تنها امسال نبود که فوتبال ایران کشته داده است. با این حال در دوره‌های گذشته مدیران وقت فدراسیون فوتبال و البته دیگر نهادهای متولی ورزش بی‌تفاوت از کنار چنین مسائلی که در هر جای دنیا می‌توانست یک سازمان را زیر و رو کند، می‌گذشتند و حساسیتی در این باره در بین مدیران برانگیخته نمی‌شد. البته این نبود حساسیت به چنین فجایعی را نه در کوچک بودن آن، بلکه باید در نوع نگاه مدیران وقت ورزش جست‌وجو کرد؛ مدیرانی که امنیت یک هوادار در ورزشگاه، کوچک‌ترین اولویتی برایشان نداشت. همین بی‌توجهی سبب شده بود تا در سال‌هایی که از حرف‌های شدن لیگ فوتبال ایران می‌گذرد، کمترین توجهی به موضوع امنیت‌سازی استادیوم‌های فوتبال صورت نگیرد.

اوج نتیجه چنین بی‌تفاوتی نسبت به امنیت‌سازی استادیوم‌ها را در بهار امسال در سه مسابقه فوتبال به فاصله کمتر از دو ماه مشاهده کردیم؛ اتفاقاتی که سبب شد فوتبالی که بهانه نشاط و سرگرمی برای یک میلیون جنگ تبدیل شود و خروجی آن یک کشته و چند نابینا باشد. اگر روی قبلی ادامه داشت، مانند گذشته به چند اظهار تأسف و برخورد‌های صوری ونه ریشه‌ای اکتفا می‌شد تا چند وقت دیگر باز هم شاهد تکرار چنین حاشیه‌های خونینی باشیم.

این بار اما مسئولان فدراسیون فوتبال راه مدیران قبلی را نرفتند و بر خلاف گذشته این حساسیت به وجود آمد که باید علاوه بر بحث فرهنگ‌سازی در باشگاه‌ها، فکری هم به حال امنیت استادیوم‌ها کرد. به همین خاطر مهدی تاج با وجود تمام نقدهای مختلفی که به مدیریت وی در فدراسیون فوتبال وارد است، در یک تصمیم انتحاری و قابل تقدیر و اوخر خردا پس از حوادث ورزشگاه‌ها اعلام کرد که لیگ برتر را با این شرایط برگزار نمی‌کند. هر چند ابتدا برخی تصور کردند که تهدید رئیس فدراسیون فوتبال صوری است؛ مثل دیگر تهدیدهای فدراسیون که نمونه آن اجازه ندادن به تیم‌های بدکار برای ثبت قرارداد‌های بازیکنانشان بود. با این حال مدیران فدراسیون فوتبال در ادامه نشان دادند که در تصمیمشان قاطع هستند و در این باره کوتاه نمی‌آیند و همین یافشاری سبب شده تا تاریخ برگزاری لیگ برتر که قرار بود ۱۰ مرداد باشد، همچنان مشخص نباشد.

رویکرد فدراسیون فوتبال در فراهم کردن زیرساخت‌های امنیت هواداران در استادیوم‌ها قابل تقدیر است و همانطور که مهدی تاج گفته است، چنین تصمیمی که به امنیت بیشتر ورزشگاه می‌انجامد، سبب خواهد شد تا همه در آینده مدیران فعلی فدراسیون را ستایش کنند. در این باره وزارت ورزش هم پشت فدراسیون ایستاده تا مجموعه ورزش بر خلاف گذشته به دنبال بالا بردن امنیت استادیوم‌ها و کاهش فجایعی مانند اتفاقات فوتبال و ورزش باشد. البته بدیهی است که چنین اقداماتی از اولیه‌ترین اصول برگزاری یک مسابقه در استادیوم‌هاست که با وجود حرف‌های شدن فوتبال سال‌هاست به فراموشی سپرده شده و امروز فدراسیون فوتبال به دنبال جبران سهل‌انگاری بزرگی است که در دوران مدیران مختلف فدراسیون و وزارت ورزش رخ کرده تا استادیوم‌ها در شرایطی میزان مسابقات فوتبال باشند که از کمترین اصول امنیت نیز بی‌بهره بوده‌اند.

در چنین شرایطی با تمام نقدهای مختلفی که به مدیریت فدراسیون فوتبال وارد است، باید تصمیم فدراسیون برای تعجیز ورزشگاه‌به زیرساخت‌های امنیتی را از نهاد و امیدوار بود که چنین رویکردهایی در سایر بخش‌های فوتبال و ورزش هم ادامه پیدا کند و اینطور نباشد که بارخ دادن یک فاجعه به فکر سر و سامان دادن به کاستی‌ها باشیم.

### گفت‌وگو دنیاچیدری

فوتال ایران سال

جام حذفی، لیگ قهرمانان آسیا و البته مقدماتی جام جهانی به جمع بازی‌های این فصل اضافه شده تا امسال، سال شلوغ و پرتراffیکی باشد برای فوتبال. با این وجود اما فدراسیون تأکید دارد که استارت لیگ نوزدهم تا قبل از رسیدن ورزشگاه‌ها به استانداردهای حرف‌های زده نمی‌شود و بدون تردید با تعویق آغاز خواهد شد؛ مسئله‌ای که به زعم مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال اتفاق بسیار خوبی است اگر از مر حله حرف به مر حله اجرا در آید

■ ■ ■

۱۸ سال است که لیگ ایران واژه حرف‌های را بدک می‌کشد؛ حرف‌های شدنی که البته از همه آپشن‌های آن به قول مر حوم حجازی تنها شاهد تغییر شماره بیراهن بازیکنان از فارسی به لاتین بودیم و صد البته نجومی شدن قرارداد بازیکنان و مریبان. حالا اما بعد از ۱۸ سال، رئیس فدراسیون تأکید دارد لیگ نوزدهم بر گزار نمی‌شود مگر در صورت مهیا شدن شرایط ورزشگاه‌ها برای برگزاری بازی‌ها. فکر می‌کنید بعد از گذشت ۱۸ سال این اتفاق شدنی است یا آنچه گفته می‌شود تنها شعاری تازه و موج‌سواری فدراسیون فوتبال است؟

این شعار حرف خوبی است. ماهی را هر وقت از آب بگیرید تازه است اما هر ماهی‌ای هم به قلاب آدم نمی‌افتد. البته ما که پشت پرده ماجرا را نمی‌دانیم، ما تنها آن چیزی را که می‌گویند می‌دانیم و بر اساس شنیده‌هایمان در خصوص تعویق لیگ برای مهیا شدن شرایط فدراسیون‌هاست که می‌توانیم حرف بزنیم. به همین دلیل اگر همانطور که می‌گویند، هدف برقراری امنیت ورزشگاه‌ها مهیا کردن امکانات باشد، خیلی هم خوب است. چرا که نه‌اما باید اجازه بدهیم ببینیم نتیجه این شعار و حرف خوب به کجا می‌رسد.

**در نگاه اول رخ دادن این اتفاق خیلی هم خوب است. اینکه صدلی هم ورزشگاه‌ها شماره‌گذاری شود. بلیت‌فروشی الکترونیکی شود. گیت گذاشته شود و همچنین دوربین‌هایی برای کنترل تماشاگران که در**

### گزارش شیوانوروزی

تأخیر در شروع فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران را به تکاپو انداخته است؛ فدراسیون به فکر رفع نواقص و رسیدن به استانداردهای بین‌المللی افتاده، باشگاه‌ها و مربیان نگران تأخیر مسابقات هستند و منتقدان هم آمیدی به تغییر شرایط برگزاری لیگ ندارند. معلوم نیست با کلافی فوتبال باشگاهی کشورمان چه زمانی به پایان می‌رسد.

#### ضعف در زیرساخت‌ها

سال‌هاست همه از کمبودهای اساسی می‌نالند اما در برابر انتقادها با گوش شنوایی وجود ندارد یا اینکه مسئولان آنها را مغرضانه و جهت‌دار تلقی می‌کنند. فدراسیون برای تأخیر در فرعه کشی و شروع فصل جدید اعلام کرده است. اگر چه همین فدراسیون مسئول برطرف نشدن کمبودهای زیادی ورزشگاه‌های فوتبال محسوب می‌شود و مدیران آن برای بی‌توجهی به رفع نواقص در فوتبال روز دنیا خلع است. هر چه بهتر مسابقات و رفاه و امنیت تماشاگران و تیم‌ها باشد، در اجرای قوانین بین‌المللی و همچنین حواشایی زیاد بازی‌های فصل پیش باعث شد آقایان با تأخیر زیاد و پس از فرصت‌سوزی‌های بسیار به فکر برطرف کردن نواقص بيفتند. البته زیرساخت‌های فوتبال ما آنقدر ضعف و کمبود دارند که بعد است هم این زودی‌ها همه آنها رفع و رجوع شوند. در واقع کم‌کاری‌های ۱۸ سال اخیر (حرف‌های شدن لیگ) را نمی‌توان یک‌شبه جبران کرد. در مقایسه با لیگ‌هایی که به معنای واقعی حرف‌های

# ورزش‌ر

سرویس ورزشی، ۸۸۹۸۴۳۴

نگاهی به تعویق در برگزاری لیگ نوزدهم در گفت‌وگوی «جوان» با مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال

# امنیت ورزشگاه‌ها شعار خوبی است اگر عملی شود!

این همه سفت و سخت بگیرند، اما وقتی برای یک تورنمنت غیر رسمی و دوستانه تا این اندازه سفت و سخت گرفته می‌شود انتظار می‌رود این سختگیری‌ها در لیگ به بهترین شکل ممکن اعمال شود و شاهد شروع بازی‌های فصل جدید با امنیت و امکانات کامل باشیم.

**یعنی این سختگیری‌ها را به فال نیک می‌گیرید؟**

بله. چرا که هیچ لزومی به این همه بگیر و ببند در جام شهیدان نبود اما وقتی می‌بینیم که حتی در یک تورنمنت دوستانه هم اینقدر سختگیری می‌شود، می‌توانیم این راه به فال نیک بگیریم که در آینده همینطور سفت و سخت بگیرند و به قول ورزشی‌ها مردانه پای کار باشند تا دیگر شاهد اتفاقات ناگوار در ورزشگاه‌ها نباشیم.

**اما اگر بعد از این همه بگیر و ببند آن اتفاق خوبی که باید رخ ندهد چه؟**

آن وقت است که زبان رسانه‌ها باید تیز باشد و بپرسند که پس چی شد و مدام این سؤال سه کلمه‌ای را تکرار و تکرار کنند و بگویند وقتی این همه از عقب افتادن لیگ گفتید، از وزیر و ماز یار نظامی گرفته تا رئیس فدراسیون و دیگران، حالا باید پاسخگو باشید که این تعللی که به لیگ ضربه زد به چه دلیل بود. وقتی به جایی نرسید، اما الان نمی‌توان پیشداری کرد. باید منتظر بود و امیدوار که شعارهای خوبی که می‌دهند به نتیجه برسند. از طرفی هم ما نمی‌دانیم پشت پرده چه اتفاقی رخ داده که مجبور شده‌اند به گام برداشتن در مسیر مهیا کردن ورزشگاه‌ها و رفع مشکلات آنها. بیرون رفتن بی‌بی‌از بی‌چاری است اما ان‌شاءالله که اگر اجباری هم در کار هست این اجبار خیری داشته باشد برای فوتبال.

**گفته می‌شود اگر ورزشگاه شهری آماده نشود بازی‌های تیم آن شهر در استان همجوار بر گزار می‌شود. لیگ‌های ایران استادیوم اختصاصی ندارند که بخواهند بابت مهمان‌نودن آن‌ها هزینه جرمه‌شوند و این کار فشار مالی زیادی به تیم‌هایی می‌آورد که از لحاظ مالی شرایط مناسبی ندارند.**

بله اما تیم‌ها بابت بازی‌ها پول می‌دهند پس باید فشار بیابانزد این مهیا شدن فدراسیون‌ها. ضمن اینکه برای مسئولان استانی و ورزشی استان خوب نیست که بازی‌های تیم‌هایشان در استان همجوار برگزار شود و این شاید بتواند آنها را مجبور کند به مهیا کردن شرایط.



**جام جهانی را هم در پیش داریم که این مسئلهم بر پایی اردوهای تیم ملی است. همین اتفاق باعث می‌شود لیگ به فشرده‌ترین شکل ممکن برگزار شود و این می‌تواند در طول مسابقات صدای تیم‌ها را در بیابورد!**

چرا می‌نیست، این همه سال تحمل کردیم، این یک ماه هم روی آن، بدون شک این تأخیر به جریان رقابت‌های فشرده امسال ضربه زیادی می‌زند، اما جراحی بدون درد و خونریزی نیست. البته امیدواریم این جراحی منجر به بهبود شود.

**تاج حتی با حضور تماشاگران در جام شهیدام هم به بهانه نبودن بلیت‌فروشی الکترونیکی و نداشتن گیت و مسائلی از این قبیل موافقت نکرده بود. وقتی فدراسیون تا این اندازه سفت و سخت می‌گیرد، انتظار می‌رود امکانات ورزشگاه‌ها وجود نداشته باشد.**

دقیقاً همینطور است. البته در خصوص جام شهیدام کمالطفی شده است. این مسابقات رسمی نبود و یک تورنمنت دوستانه و غیررسمی بود که نیازی نداشت

۱۹ سال این مسائل را با وجود اهمیت زیادی که داشته زیر سبیلی رد کرده‌ایم. چون اراده قوی نبود. همه می‌خواستند بازی‌ها بر گزار شود و آماری اراده دهند و تمام. اما اتفاقات اخیر که آخرین آن بازی فینال جام حذفی بود باعث شد صدای برخی نهادها در بیاید و بعضی مسئولان تأکید کنند که نباید این اتفاق‌ها رخ می‌داد. این مسئله باعث شد تن و بدن آقایان بلرزد و بگویند صندلی‌ها شماره‌گذاری نیست، بلیت‌فروشی اصولی نیست، گیت نیست و کنترل تماشاگران آنطور که باید نیست و کنترل کننده خوب عمل نکرده و همین

لرزش خوب است و اگر قرار است عقب افتادن بازی‌ها منجر به شماره‌گذاری صندلی‌ها، نصب دوربین‌های کنترل تماشاگران، نصب گیت و بلیت‌فروشی اینترنتی شود همه این سختی‌ها را تحمل می‌کنیم. این همه سال تحمل کردیم این چند روز یا چند هفته را هم تحمل می‌کنیم تا آن اتفاق خوبی که شعارش را می‌دهند رخ دهد و دیگر بهانه‌ای دست کسی نباشد.

**اما بدون شک تعویق لیگ باعث ایجاد مشکلات زیادی خواهد شد؛ چراکه امسال جدا از بازی‌های لیگ، جام حذفی، لیگ قهرمانان آسیا و رقابت‌های مقدماتی**

بررسی علت تعویق برگزاری لیگ برتر فوتبال

## نواقص ورزشگاه‌ها یک‌شبه برطرف نمی‌شود

در چشم بازیکن حریف لیز می‌انازد، نارنجکی که آزادانه به ورزشگاه آورده به زمین پرت می‌کند و از خجالت تیم و هوادار رقیب درمی‌آید.

#### گیت‌هایی که وجود ندارند

جداسازی و تفکیک فضاهای بیرونی تا سکو‌ها و مسیرهای تردد تماشاگران مهمان، میزبان و عوامل اجرایی از دیگر شروطی است که فدراسیون و سازمان لیگ تأکید زیادی روی آن دارند. این در حالی است که اگر این مسئله اجرایی شود بخشی از مشکلات مرتفع خواهد شد؛ چرا که در این سال‌ها ورود و خروج تماشاگران یکی از معضلات بزرگ برگزاری مسابقات بوده‌ضمن اینکه برقراری امنیت در چنین شرایطی بسیار سخت است. از طرفی پس از تفکیک مسیرهای خروجی و ورودی، بحث جلوگیری از ورود اشیا ممنوعه به ویژه مواد محترقه قطعاً آسان‌تر خواهد شد و نگرانی‌های این بخش نیز بین خواهد رفت.

#### ورزشگاه‌های نامآدم

با اینکه فدراسیون و سازمان لیگ برای محقق شدن پروژه استاندارد دساز و ورزشگاه‌ها تأکید دارند اما باید دید تا اینجا ی کار چند ورزشگاه توانسته‌اند تأییدیه‌های لازم برای میزبانی در لیگ برتر را بگیرند. در حالی که

هستند امکانات لیگ برتر ایران در حد بسیار پایینی است و با استانداردهای روز دنیا فاصله نجومی دارند.

#### دوربین، صندلی و امنیت

مهیا نبودن امکانات اولیه آن هم برای برگزاری مسابقات لیگ پر حاشیه فوتبال اصلی‌ترین علتی است که فدراسیون برای تأخیر در فرعه کشی و شروع فصل جدید اعلام کرده است. اگر چه همین فدراسیون مسئول برطرف نشدن کمبودهای زیادی ورزشگاه‌های فوتبال محسوب می‌شود و مدیران آن برای بی‌توجهی به رفع نواقص در فوتبال روز دنیا خلع است. هر چه بهتر مسابقات و رفاه و امنیت تماشاگران و تیم‌ها باشد، در اجرای قوانین بین‌المللی و همچنین حواشایی زیاد بازی‌های فصل پیش باعث شد آقایان با تأخیر زیاد و پس از فرصت‌سوزی‌های بسیار به فکر برطرف کردن نواقص بيفتند. البته زیرساخت‌های فوتبال ما آنقدر ضعف و کمبود دارند که بعد است هم این زودی‌ها همه آنها رفع و رجوع شوند. در واقع کم‌کاری‌های ۱۸ سال اخیر (حرف‌های شدن لیگ) را نمی‌توان یک‌شبه جبران کرد. در مقایسه با لیگ‌هایی که به معنای واقعی حرف‌های

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۵/ ۹۸/ دو مر حله‌ای

### تکمیل تصفیه خانه فاضلاب شهر پارس آباد

**شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه‌های اجرایی آن، تهیه و نصب تجهیزات، تکمیل، ابنیه، نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری یکساله تصفیه خانه فاضلاب شهر پارس آباد را از طریق فراخوان مناقصه به واجدین شرایط واگذار نماید.**

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گراز: شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل، اردبیل، میدان بسیج، پهرهبرداری) ۰۲۳۲۲۱۷۱۰۱
- نام و نشانی دستگاه نظارت: مه‌ندسین مشاور هیدروفراوند آپ
- موضوع مناقصه و برآورد ریالی: تهیه و نصب تجهیزات، تکمیل، ابنیه، نصب و راه اندازی و بهره‌برداری یکساله تصفیه خانه فاضلاب شهر پارس آباد با برآورد ۲۹۲/۳۶/۳۸۷/۸۰۷ ریال
- براساس فهرس بهای پایه‌ای ابنیه–تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی،انتقال و توزیع آب، روستائی، شبکه آبیاری و زهکشی، چاه و شبکه سال ۹۸ و لیست سفید تجهیزات برقی و مکانیکی
- صلاحيتهای پیمانکاری مورد نیاز: حداقل پایه ۴ رشته آب و صلاحیت ایمنی کاراز وزارت کار و رفاه اجتماعی
- اعتبار این پروژه: از محل منابع عمرانی (به صورت اسناد خزانه یا اوراق مشارکت یا نقدی) می‌باشد.

**شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل**

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**  
**تلفنی آگهی می‌پذیرد**  
**۸۸۳۴۱۶۵۴**

**جهاد کشاورزی**  
**کندارزی**

وزارت جهاد کشاورزی  
سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

موضوع مناقصه

شماره مناقصه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)

زمان باز گشایی پیشنهادهات

گواهی صلاحیت مورد نیاز

انجام خدمات امور حقوقی، اداری و سامانه ۱۳۱ حفظ کاربری اراضی کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

۹۸-۴

۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ساعت ۹ صبح

مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰

حداقل رتبه ۷ خدماتی و گواهینامه صلاحیت ایمنی

**زمان، محل دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادهات:** متقاضیان می‌بایست عضو سامانه ستادتدارکات الکترونیک دولت بوده و از مورخ ۱۳۹۸/۷/۷ لغایت ۱۳۹۸/۹/۹ با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و در زمان تعیین شده در اسناد نسبت به درج قیمت پیشنهادی خویش در بستر سامانه فوق اقدام نمایند. و ضمن درج تصویر ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، اصل آن را نیز به شرح مندرج در شرایط مناقصه به صورت فیزیکی به آدرس زیر تحویل نمایند.

مهلت ارائه پیشنهادهات در بستر سامانه ستاد تدارکات: ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰می‌باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد: سه ماه شمسی بعد از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها می‌باشد.

محل باز گشایی پیشنهادهات و تحویل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: زاهدان، بلوار شهید مطهری، خیابان جهاد، ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی، سالن جلسات می‌باشد و حضور نماینده پیشنهاد دهندگان در صورت داشتن معرفی نامه بلامانع است.

تحوه انتشار فراخوان: صفحات داخلی روزنامه جوان

انتشار آگهی نوبت اول: ۱۳۹۸/۵/۷- نوبت دوم: ۱۳۹۸/۵/۹

نوبت دوم

## فراخوان مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در نظر داردخدمات زیر را در قالب مناقصه عمومی یک مر حله‌ای از طریق سامانه ستاد کات الکترونیک دولت به پیمانکاران عضو سامانه واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	زمان باز گشایی پیشنهادهات	گواهی صلاحیت مورد نیاز
انجام خدمات امور حقوقی، اداری و سامانه ۱۳۱ حفظ کاربری اراضی کشاورزی استان سیستان و بلوچستان	۹۸-۴	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۹ صبح	حداقل رتبه ۷ خدماتی و گواهینامه صلاحیت ایمنی
			مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰	

**زمان، محل دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادهات:** متقاضیان می‌بایست عضو سامانه ستادتدارکات الکترونیک دولت بوده و از مورخ ۱۳۹۸/۷/۷ لغایت ۱۳۹۸/۹/۹ با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و در زمان تعیین شده در اسناد نسبت به درج قیمت پیشنهادی خویش در بستر سامانه فوق اقدام نمایند. و ضمن درج تصویر ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، اصل آن را نیز به شرح مندرج در شرایط مناقصه به صورت فیزیکی به آدرس زیر تحویل نمایند.

مهلت ارائه پیشنهادهات در بستر سامانه ستاد تدارکات: ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۰می‌باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد: سه ماه شمسی بعد از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها می‌باشد.

محل باز گشایی پیشنهادهات و تحویل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار: زاهدان، بلوار شهید مطهری، خیابان جهاد، ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی، سالن جلسات می‌باشد و حضور نماینده پیشنهاد دهندگان در صورت داشتن معرفی نامه بلامانع است.

تحوه انتشار فراخوان: صفحات داخلی روزنامه جوان

انتشار آگهی نوبت اول: ۱۳۹۸/۵/۷- نوبت دوم: ۱۳۹۸/۵/۹

نوبت دوم

**سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان – اداره امور پیمانها و قرار دادها**